Resolución No.2018013645 del 5 de abril de 2018, por la cual la Directora de 

Responsabilidad Sanitaria del Instituto, calificó ~I proceso sancionatorio No. 

201601948 y resolvió imponer multa a fa.vor : del INVIMA, a la sociedad 

LABORATORIOS DOMECO S.A.S., identificada cor. Nit No.900369941-5, sanción 

equivalente a MIL DOSCIENTOS (1200) Salarios Mínimos Diarios Legales Vigentes 

(fls. 68-73); contra dicha decisión se interpuso recur~o de Reposición. 
¡ 

2. Median te Resolución No.2019008089 del 6 de Jarzo de 2019, se resuelve el 

recurso de reposición interpuesto, definiéndose¡ RECHAZAR el recurso por